
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

segunda-feira, 15 de janeiro de 2018 Ano VIII - Edição nº 00802 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9D8104658B403A003B6DF762CFB0B409



segunda-feira, 15 de janeiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00802 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 347/2017, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2017 - ESTABELECE PARÂMETROS PARA MOVIMENTAÇÃO FINANCEIRA DO

FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTEDO MUNICÍPIO E DÁ PROVIDÊNCIAS.

• EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO / EXTRATO DE CONTRATO Nº. 033/2018 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 058/2017.
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO / EXTRATO DE CONTRATO Nº. 034/2018 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 059/2017.
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO / EXTRATO DE CONTRATO Nº. 035/2018 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 060/2017.
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO / EXTRATO DE CONTRATO Nº. 036/2018 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 061/2017.
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO / EXTRATO DE CONTRATO Nº. 037/2018 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 062/2017.
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO / EXTRATO DE CONTRATO Nº 023/2018 - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2018.
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO / EXTRATO DE CONTRATO Nº 025/2018 - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 003/2018.

• AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2018.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9D8104658B403A003B6DF762CFB0B409



segunda-feira, 15 de janeiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00802 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Decreto

 

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 
Praça Rui Barbosa, 252, Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 

CNPJ: 13.718.176/0001-25 

 

DECRETO Nº 347/2017, 

DE 22 DE NOVEMBRO DE 2017 

 
Estabelece parâmetros para movimentação 
financeira do Fundo Municipal do Meio 
Ambientedo Município e dá providências. 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, no uso de 
uma de suas atribuições legais, nos termos da Lei Orgânica Municipal. 
 
 

DECRETA: 
 
Art. 1º- Fica determinado as pessoas que responderão financeiramente pelas contas 
do Fundo Municipal do Meio Ambientedo Município de Boa Vista do Tupim – Bahia. 
São: 
 
1. Helder Lopes Campos – CPF nº 122.710.395-68, Prefeito 
 
2. Aline de Arruda Sousa, CPF nº 040.606.055-06, Secretária Municipal de 
Planejamento e Finanças. 
 
3. Elielton dos Santos Teles, CPF nº 406.905.985-72, Designado Secretário 
Municipal de Agricultura e Meio Ambiente. 
 
Art. 2º - As pessoas citadas terão o poder de conjuntamente executar os seguintes 
serviços bancários: 
  I - abertura e encerramento de contas; 
  II - emitir cheques; 
 III - solicitar saldos e extratos; 
 IV - requisitar talonários de cheques; 
  V - retirar cheques devolvidos; 
 VI - sustar e contra ordenar cheques; 
VII - cancelar cheques; 
  VIII - baixar cheques; 
  IX - cadastrar, alterar e desbloquear senhas; 
   X - efetuar saques- conta corrente e poupança; 
  XI - efetuar resgates e aplicações financeiras; 
   XII - efetuar pagamentos por meio eletrônico; 
  XIII - efetuar transferências por meio eletrônico 
  XIV - liberar arquivos de pagamentos no GFN/ASP; 
   XV - emitir comprovantes; 
  XVI - efetuar transferências para mesma titularidade por meio eletrônico; 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

42CCC184609B0B6EDF241E868E023AFC

segunda-feira, 15 de janeiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00802 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 15 de janeiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00802 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
 

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 
Praça Rui Barbosa, 252, Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 

CNPJ: 13.718.176/0001-25 

 

Art. 3º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 

Registre, publique-se, cumpra-se. 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM – BA, em 22 
de novembro de 2017. 

 

 

HELDER LOPES CAMPOS 
Prefeito Municipal 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

42CCC184609B0B6EDF241E868E023AFC

segunda-feira, 15 de janeiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00802 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 15 de janeiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00802 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Outro

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 
Travessa Profª. Nilda de Castro, s/nº., Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 

CNPJ: 13.718.176/0001-25 
 

     

Pregão Presencial Nº 058/2017  
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  
 

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, considerando o Parecer do Pregoeiro que adjudica o 
resultado do certame licitatório na modalidade de Pregão Presencial Nº 058/2017, em favor da 
empresa C L MIRANDA LIMA ME, CNPJ nº 23.572.638/0001-00, para o fornecimento parcelado 
de cestas básicas para atender as necessidades do Fundo Municipal de Assistência Social, no 
atendimento a pessoas carentes do município inseridas em programas sociais, durante o exercício de 
2018, pelo Valor Total estimado de R$ 81.900,00 (oitenta e um mil e novecentos reais), 
correspondendo ao valor de R$ 81,90 (oitenta e um reais e noventa centavos) de 1.000 
(um mil) unidades de cestas básicas, HOMOLOGA o seu resultado nos termos deste ato, 
autorizando, por conseguinte a efetivação da contratação. Boa Vista do Tupim, 15 de janeiro de 2018, 
Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal. 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 033/2018 
 

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, torna público que firmou o Contrato nº. 
033/2018com a empresa C L MIRANDA LIMA ME, CNPJ nº 23.572.638/0001-00, objetivando o 
fornecimento parcelado de cestas básicas para atender as necessidades do Fundo Municipal de 
Assistência Social, no atendimento a pessoas carentes do município inseridas em programas sociais, 
durante o exercício de 2018, pelo Valor Total estimado de R$ 81.900,00 (oitenta e um mil e 
novecentos reais), correspondendo ao valor de R$ 81,90 (oitenta e um reais e noventa 
centavos) de 1.000 (um mil) unidades de cestas básicas, objeto do Pregão Presencial nº 
058/2017,vigorando a partir de sua assinatura. As despesas decorrentes do presente contrato correrão 
por conta do Orçamento para o exercício de 2018 na dotação orçamentária referendada no contrato. 
Assina pela empresa Vimai de Jesus Miranda e pela prefeitura Helder Lopes Campos, Prefeito 
Municipal. Boa Vista do Tupim, 15 de janeiro de 2018. 
 

 
Pregão Presencial Nº 059/2017  

 
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  

 
O Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, considerando o Parecer do Pregoeiro que adjudica o 
resultado do certame licitatório na modalidade de Pregão Presencial Nº 059/2017, em favor da 
empresa  
WFL DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO LTDA ME, CNPJ n° 03.751.735/0001-45, para o 
fornecimento de aparelhos de ar condicionados para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de 
Educação, Cultura, Esporte e Lazer da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, pelo Valor Total de 
R$ 29.980,00 (vinte e nove mil novecentos e oitenta reais), HOMOLOGA o seu resultado nos 
termos deste ato, autorizando, por conseguinte a efetivação da contratação. Boa Vista do Tupim, 15 
de janeiro de 2018, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal. 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 034/2018 
 

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, torna público que firmou o Contrato nº. 
034/2018com a empresa WFL DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO LTDA ME, CNPJ n° 
03.751.735/0001-45, objetivando o fornecimento de aparelhos de ar condicionados para suprir as 
necessidades da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer da Prefeitura Municipal de 
Boa Vista do Tupim, pelo Valor Total de R$ 29.980,00 (vinte e nove mil novecentos e oitenta 
reais), objeto do Pregão Presencial nº 059/2017,durante o período de 30 (trinta),vigorando a partir 
de sua assinatura. As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta do Orçamento 
para o exercício de 2018 nas dotação orçamentária referendada no contrato. Assina pela empresa 
Fábio das Virgens Pereira e pela prefeitura Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal. Boa Vista do 
Tupim, 15 de janeiro de 2018. 
 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D47329487F73D3CA9B12751003B5765F

segunda-feira, 15 de janeiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00802 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 15 de janeiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00802 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 
Travessa Profª. Nilda de Castro, s/nº., Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 

CNPJ: 13.718.176/0001-25 
 

     

 
Pregão Presencial Nº 060/2017  

 
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, considerando o Parecer do Pregoeiro que adjudica o 
resultado do certame licitatório na modalidade de Pregão Presencial Nº 060/2017, em favor da 
empresa  
GEANDERSON SILVA LIMA 00659305500, CNPJ - 29.306.094/0001-03, objetivando a 
prestação de serviços de recarga de cartuchos de impressoras, para suprir a demanda das diversas 
Secretarias e Fundos Municipais da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, durante o exercício de 
2018, pelo valor total estimado de R$ 69.700,00 (sessenta e nove mil e setecentos reais), 
HOMOLOGA o seu resultado nos termos deste ato, autorizando, por conseguinte a efetivação da 
contratação. Boa Vista do Tupim, 15 de janeiro de 2018, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal. 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 035/2018 
 

O Município de Boa Vista do Tupim, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, torna 
público que firmou contrato nº 035/2018, com a empresa GEANDERSON SILVA LIMA 
00659305500, CNPJ - 29.306.094/0001-03,objetivandoa prestação de serviços de recarga de 
cartuchos de impressoras para suprir as necessidades das diversas Secretarias e Fundos Municipais de 
Boa Vista do Tupim, durante o exercício de 2018, pelo Valor Total estimado de R$ 69.700,00 
(sessenta e nove mil e setecentos reais), objeto do Pregão Presencial nº 060/2017,vigorando a partir 
de sua assinatura. As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta do orçamento 
para o exercício de 2018 nas dotações orçamentáriasreferendadasno contrato. Boa Vista do Tupim, 15 
de janeiro de 2018. Assinam pela empresa Geanderson Silva Lima e pela Prefeitura Helder Lopes 
Campos, Prefeito Municipal. 
 
 

Pregão Presencial Nº 061/2017  
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, considerando o Parecer do Pregoeiro que adjudica o 
resultado do certame licitatório na modalidade de Pregão Presencial Nº 061/2017, em favor da 
empresa JACUÍPE VEÍCULOS LTDA, CNPJ nº 14.191.902/0001-67, objetivando o fornecimento 
de 01 (um) veículo tipo ambulância simples remoção, zero km, para atender as necessidades do 
Fundo Municipal de Saúde de Boa Vista do Tupim, pelo valor total de R$ 73.800,00 (setenta e três 
mil e oitocentos reais), HOMOLOGA o seu resultado nos termos deste ato, autorizando, por 
conseguinte a efetivação da contratação. Boa Vista do Tupim, 15 de janeiro de 2018, Helder Lopes 
Campos, Prefeito Municipal. 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 036/2018 
 

O Município de Boa Vista do Tupim, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, torna 
público que firmou contrato nº 036/2018 com a empresa JACUÍPE VEÍCULOS LTDA, CNPJ nº 
14.191.902/0001-67, objetivando o fornecimento de 01 (um) veículo tipo ambulância simples 
remoção, zero km, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Boa Vista do Tupim, 
pelo valor total de R$ 73.800,00 (setenta e três mil e oitocentos reais), durante o período de 
até 60 (sessenta) dias, objeto do Pregão Presencial nº 061/2017, vigorando a partir de sua assinatura. 
As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta do orçamento para o exercício de 
2018 na dotação orçamentáriareferendadano contrato. Boa Vista do Tupim, 15 de janeiro de 2018. 
Assinam pela empresa Ailton Cosme Santos Almeida e pela Prefeitura Helder Lopes Campos, Prefeito 
Municipal. 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D47329487F73D3CA9B12751003B5765F

segunda-feira, 15 de janeiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00802 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 15 de janeiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00802 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 
Travessa Profª. Nilda de Castro, s/nº., Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 

CNPJ: 13.718.176/0001-25 
 

     

 
 
 
 
 

Pregão Presencial Nº 062/2017  
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

A Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, considerando o parecer do Pregoeiro que adjudica o 
resultado do certame licitatório na modalidade de Pregão Presencial nº 062/2017, em favor da 
empresa CC NASCIMENTO ME, CNPJ 05.384.038/0001-29 objetivando o fornecimento de 
refeições tipo self service individual, para atendimento das necessidades de alimentação de servidores 
e prestadores de serviço na sede do Município de Boa Vista do Tupim e salgados para coffee break de 
pequenos eventos, durante o exercício de 2018, pelo valor total estimado de R$ 89.000,00 (oitenta 
e nove mil reais),HOMOLOGA o seu resultado nos termos deste ato, autorizando, por conseguinte 
a efetivação da contratação. Boa Vista do Tupim, 15 de janeiro de 2018. Helder Lopes Campos, 
Prefeito Municipal. 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO nº 037/2018 
 

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato nº 
037/2018 com a empresa CC Nascimento - ME, CNPJ 05.384.038/0001-29, objetivando o 
fornecimento de refeições tipo self service individual, para atendimento das necessidades de 
alimentação de servidores e prestadores de serviço na sede do Município de Boa Vista do Tupim e 
salgados para coffee break de pequenos eventos, durante o exercício de 2018, pelo valor total 
estimado de R$ 89.000,00 (oitenta e nove mil reais), objeto do Pregão Presencial nº 
062/2017,vigorando a partir de sua assinatura. As despesas decorrentes do presente contrato correrão 
por conta do orçamento para o exercício de 2018 na dotações orçamentáriasreferendadas no contrato. 
Boa Vista do Tupim, 15 de janeiro de 2018. Assina pela empresa Claudia Campos Nascimento, e pela 
prefeitura Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal. 
 
 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2018 
 

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO 
 
Objeto: Assessoria e Consultoria Jurídica em Direito Administrativo Municipal especificamente em 
licitações, contratos, dispensas e inexigências. 
Contratado: RAFAEL FERNANDES MATIAS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 
CNPJ: 26.610.999/0001-84 
Valor Total:R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais) 
Período de Vigência: 02 de janeiro de 2018 a 31 de dezembro de 2018 
Fundamento Legal: Art. 25, inciso II da Lei nº. 8.666/93 e alterações posteriores. 
Fonte de Recursos:02.04.01 2008 3390.35.00 00 
Data: 02 de janeiro de 2018 
Ratifico o Processo acima. 

Helder Lopes Campos  
Prefeito 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 023/2018 

 
A Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato nº 
023/2018 com a Empresa Rafael Fernandes Matias Sociedade Individual de Advocacia, CNPJ 
26.610.999/0001-84, para prestação de serviços de Assessoria e Consultoria Jurídica em Direito 
Administrativo Municipal especificamente em licitações, contratos, dispensas e inexigências, durante o 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D47329487F73D3CA9B12751003B5765F

segunda-feira, 15 de janeiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00802 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 15 de janeiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00802 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 
Travessa Profª. Nilda de Castro, s/nº., Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 

CNPJ: 13.718.176/0001-25 
 

     

exercício de 2018, para a Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, pelo valor total de R$ 
54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais), divididos em 12 (doze) parcelas de R$ 4.500,00 
(quatro mil e quinhentos reais), objeto da Inexigibilidade de Licitação nº 001/2018, vigorando a partir 
da sua assinatura. As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta do orçamento 
para o exercício de 2018 na dotação orçamentária02.04.01 2008 3390.35.00 00. Boa Vista do Tupim, 
02 de janeiro de 2018. Assina pela empresa Rafael Fernandes Matias e pela prefeitura Helder Lopes 
Campos, Prefeito Municipal. 
 
 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 003/2018 
 

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO 
 
Objeto:Prestação dos serviços advocatícios especializados com o fim de atuar na área de Consultoria 
e Assessoria nas áreas tributária e financeira para a execução de medidas que visem ao incremento 
contínuo de receita própria, treinamento e capacitação dos servidores do Setor de Tributos, 
Elaboração de autos de infração e de fiscalização especializada em áreas de elevada tecnicidade, 
análise da dívida ativa do Município, implantação e acompanhamento da Nota fiscal eletrônica, 
acompanhamento das ações em segundo grau, sejam elas no Tribunal de Justiça da Bahia, Tribunal 
Regional Federal da 1ª Região ou Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região. 
Contratado:HARRISON LEITE ADVOGADOS ASSOCIADOS 
CNPJ: 19.170.602/0001-15 
Valor Total: R$ 79.200,00 (setenta e nove mil e duzentos reais) 
Período de Vigência: 02 de janeiro de 2018 a 31 de dezembro de 2018 
Fundamento Legal: Art. 25, inciso II da Lei nº. 8.666/93 e alterações posteriores. 
Fonte de Recursos:02.04.01 2008 3390.35.00 00 
Data: 02 de janeiro de 2018 
Ratifico o Processo acima. 

Helder Lopes Campos  
Prefeito 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 025/2018 

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeita Municipal de Boa Vista 
do Tupim, torna público que firmou contrato nº 025/2018, objeto da Inexigibilidade de Licitação nº 
003/2018, com a empresa Harrison Leite Advogados Associados, CNPJ 19.170.602/0001-15, 
para prestação dos serviços advocatícios especializados com o fim de atuar na área de Consultoria e 
Assessoria nas áreas tributária e financeira para a execução de medidas que visem ao incremento 
contínuo de receita própria, treinamento e capacitação dos servidores do Setor de Tributos, 
Elaboração de autos de infração e de fiscalização especializada em áreas de elevada tecnicidade, 
análise da dívida ativa do Município, implantação e acompanhamento da Nota fiscal eletrônica, 
acompanhamento das ações em segundo grau, sejam elas no Tribunal de Justiça da Bahia, Tribunal 
Regional Federal da 1ª Região ou Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região, pelo valor total de R$ 
79.200,00 (setenta e nove mil e duzentos reais) divididos 12 (doze) parcelas mensais de 
R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais). As despesas decorrentes do presente contrato correrão 
por conta do orçamento para o exercício de 2018, na dotação orçamentária 02.04.01 2008 3390.35.00 
00. Boa Vista do Tupim, 02 de janeiro de 2018. Assinam pela empresa Harrison Leite e pela Prefeitura, 
Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal. 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D47329487F73D3CA9B12751003B5765F

segunda-feira, 15 de janeiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00802 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 15 de janeiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00802 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

Aviso de Licitação 

Pregão Presencial nº 019/2018. O Pregoeiro da PM de Boa Vista do Tupim realizará 
licitação em 29/01/2018 às 14:00 hs, objetivando a aquisição de mochilas personalizadas 
para os professores da rede pública municipal de ensino, do tipo Menor Preço Global. 
Edital e informações na sede da Prefeitura. Tel. (75) 3326.2211. Divulgação de outros atos 
no Diário Oficial - site: www.boavistadotupim.ba.gov.br. Ivan Bezerra Fachinetti- 
Pregoeiro. 

 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9D8104658B403A003B6DF762CFB0B409


		2018-01-15T17:17:47-0200




